
Постановление 125/487 от 22.09.2014
26.09.2014 07:12

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  

   Светлоярского района Волгоградской области

  

    

  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

    

  

   от 22 сентября 2014 г.                                                                          № 125/487

  

                                                          р.п. Светлый Яр                       

  

     

  

   О регистрации избранных депутатов  Думы Светлоярского городского   поселения
Светлоярского муниципального  района

  

    Волгоградской области    

      

    

  

 1 / 4



Постановление 125/487 от 22.09.2014
26.09.2014 07:12

            На основании постановления Территориальной избирательной комиссии
Светлоярского района Волгоградской области от 15 сентября 2014 года № 122/457 «Об
определении результатов выборов  депутатов Думы Светлоярского городского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», в
соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006
года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской
области»  Территориальная  избирательная  комиссия Светлоярского района
Волгоградской области

  

    

  

   п о с т а н о в л я е т:

  

    

  

             1.  Зарегистрировать избранными депутатами Думы Светлоярского городского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области:

  

             1.1. По Лучкинскому многомандатному избирательному округу № 1 Арчакова
Анатолия Александровича, Зашеловскую Юлию Геннадьевну.

  

             1.2. По  Пионерскому многомандатному избирательному округу № 1  Григорьева
Александра Викторовича, Матыцина Алексея Сергеевича.

  

            1.3. По  Новостроевскому многомандатному избирательному округу № 1 
Свидерского Владимира Анатольевича, Чумаченко Владимира Васильевича.

  

   1.4. По  Экологическому многомандатному избирательному округу № 1  Гопия
Геннадия Олеговича, Старкову Ирину Валерьевну.

 2 / 4



Постановление 125/487 от 22.09.2014
26.09.2014 07:12

  

   1.5. По  Семейному многомандатному избирательному округу № 1  Беляка Сергея
Владимировича, Тимофееву Ирину Николаевну.

  

            1.6. По  Школьному многомандатному избирательному округу № 1  Белову Лидию
Петровну, Евстратову Светлану Ивановну.

  

            1.7. По  Центральномумногомандатному избирательному округу № 1  Гришину
Татьяну Тимофеевну, Клюева Александра Сергеевича.

  

             2. Выдать  Арчакову А.А., Зашеловской Ю.Г., Григорьеву А.В., Матыцину А.С.,
Свидерскому В.А., Чумаченко В.В., Гопия Г.О., Старковой И.В., Беляку С.В., Тимофеевой
И.Н., Беловой Л.П., Евстратовой С.И., Гришиной Т.Т., Клюеву А.С. удостоверения об
избрании  депутатом Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

  

             3. Разместить  настоящее постановление на сайте администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области.                         

  

    

  

     

  

                    Председатель

  

   Территориальной избирательной

  

 3 / 4



Постановление 125/487 от 22.09.2014
26.09.2014 07:12

   комиссии Светлоярского района                                                   А.М. Малхасян

  

    

  

                       Секретарь

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                   Т.Ю. Науменко   

  

    

  

    

  

    

  

    

 4 / 4


